
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Készült: Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2020. szeptember 30-ai rendes nyilvános ülésén.  

 

Az ülés helye: Városháza Díszterme (5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. I. emelet 9.)   

 

Jelen vannak: Herczeg Zsolt polgármester, Szűcs Dániel alpolgármester, Batta Attila Viktor 

képviselő, Harmat Mihályné képviselő, Kovács Attila képviselő, Kovács Mihály képviselő, Kovács 

Péter József képviselő, Kötél János képviselő, Patkós Éva képviselő, Patkós Lajos, Rózsa Endre 

Bertalan képviselő, dr. Siposné Varga Ildikó képviselő.   

 

dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Boross Boglárka pénzügyi osztályvezető, Szitai Tamás és Nagy 

Erzsébet a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió képviseletében, Pozderka-Korcsok Anita titkár, 

Veres Anikó ügyintéző, Olajos Sándor ügyintéző, Csányi Tamás országgyűlési képviselő, Rácz 

Péter Béla a Mezőtúri Járási Hivatal vezetője, Dóczi Józsefné jegyzőkönyvvezető, Csekő István 

informatikus és mintegy 30 fő érdeklődő állampolgár. 

 

Herczeg Zsolt: Rendes nyilvános és zárt ülésünkön köszöntöm a megjelent városi képviselőket, a 

napirendi pontokhoz meghívottakat és a megjelent érdeklődőket. Külön köszönöm Rácz Péter Béla 

járási hivatalvezető urat és Csányi Tamás országgyűlési képviselő urat. A jelenléti ív alapján 

megállapítom, hogy a 12 fő képviselő közül jelen van 11 fő, az ülés határozatképes. Későbbi 

érkezését jelezte dr. Siposné Varga Ildikó képviselő. Bejelentem, hogy az ülésről hangfelvétel és 

jegyzőkönyv készül. A jegyzőkönyv hitelesítésére Patkós Éva és Kötél János városi képviselőket 

kérem fel.  

 

Javasolom, hogy a mai ülésünkön a képviselő-testület a 2020. szeptember 17-én kiadott 

meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg azzal a módosítással, hogy a zárt ülésre 

vegyük fel új napirendi pontként a következő előterjesztéseket: 

- A TOP-1.1.3-15-JN1-2016-000014 azonosítószámú „Közétkeztetést ellátó konyha fejlesztése 

Mezőtúron” című pályázat keretében megvalósítani tervezett építési beruházás tárgyában Kbt. 

112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt, hirdetménnyel induló nemzeti közbeszerzési eljárás 

eredményéről. 

- Az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr, külterületi 01496/4 hrsz-ú ingatlan  déli részén 

elhelyezkedő 11 ha, illetve északi részén elhelyezkedő 60 ha területének hasznosításáról. 

 

A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal a módosítást elfogadta és az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

153/2020.(IX.30.) képviselő-testületi h a t á r o z a t a 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete 2020. szeptember 30-ai rendes nyilvános és zárt ülése 

napirendjének jóváhagyásáról 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 59. § (2) bekezdése alapján – elfogadja a 2020. szeptember 30-ai rendes nyílt 

és zárt ülésének napirendjét. 

 

1. Rendkívüli támogatás 2020. évi igénylésének benyújtásáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 
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2. A Mezőtúr IV. számú háziorvosi körzet működtetéséről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

3. A Baptista Tevékeny Szeretet Misszióval kötendő ellátási szerződésekről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(II.28.) rendelete 

módosításáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

5. Folyószámlahitel igénybevételéről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

6. Az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr, belterületi 5954 hrsz-ú, Mezőtúr, Makk 

József utca 34-36. szám alatti Idősek Napközi Otthona átadásáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

7. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához 

történő csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

8. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtására és az átruházott 

hatáskörben hozott döntések elfogadására 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester 

 

9. Tájékoztató a 2020. augusztus 17. – szeptember 13. közötti időszak fontosabb 

intézkedéseiről és eseményeiről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

10. Bejelentések 

 

Napirend zárt ülés keretében: 

 

11. A TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00006 azonosító számú „Komplex épületenergetikai fejlesztés 

Mezőtúron” című projekt keretében megvalósítani tervezett építési beruházás tárgyú, Kbt. 

112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt, hirdetménnyel induló nemzeti közbeszerzési 

eljárás előkészítésére és indítására  

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

12. A helyi kitüntetések adományozására az október 23-ai ünnepi ülésen 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

13. A TOP-1.1.3-15-JN1-2016-000014 azonosítószámú „Közétkeztetést ellátó konyha 

fejlesztése Mezőtúron” című pályázat keretében megvalósítani tervezett építési beruházás 

tárgyában Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt, hirdetménnyel induló nemzeti 

közbeszerzési eljárás eredményéről 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  
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14. Az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr, külterületi 01496/4 hrsz-ú ingatlan  déli 

részén elhelyezkedő 11 ha, illetve északi részén elhelyezkedő 60 ha területének 

hasznosításáról 

Előadó: Herczeg Zsolt polgármester  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Osztályai, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Tisztelt Jelenlévők! 

 

Mielőtt rátérnénk napirendünk megtárgyalására, egy ünnepséget és eredményhirdetést szeretnénk 

lebonyolítani, a Legszebb konyhakertek tekintetében. Átadom a szót Szűcs Dániel alpolgármester 

úrnak.  

 

Szűcs Dániel: Kedves Kertgazdák, kertművelő Közösségek, Polgármester Úr, Képviselő-testület, 

Program koordinátorok, Zsűri tagok! Tisztelt Hölgyeim és Uraim! 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata nevében szeretettel köszöntöm Önöket a Kovács Szilvia ötletgazda, 

Karcag város alpolgármestere által létrehozott „A legszebb konyhakertek” – Magyarország 

legszebb konyhakertjei országos programhoz  önkormányzatunk által meghirdetett, helyi „A 

legszebb konyhakertek” - Mezőtúr program ünnepélyes eredményhirdetésén. 

A szervezők célja az idei programmal is az volt, hogy összegyűjtsék azokat a kertművelőket, akik 

gondosan, szeretettel művelik kertjeiket. Őrzik mindazt, amit nagyszüleiktől, szüleiktől tanultak, 

tanulni, fejlődni szeretnének, saját módszereket alkalmaznak azért, hogy egészséges zöldséget, 

gyümölcsöt termeljenek. A program által a kertművelők munkája kellő elismerést kap és példájuk 

nyomán egyre többen művelnek konyhakertet, hiszen így az évszázadok során összegyűlt tudás, 

tapasztalat tovább öröklődhet generációk között. 

Az idei évben immáron 8. alkalommal vett részt városunk ezen a színvonalas és példaértékű 

megmérettetésen. Az év témája: „A biodiverzitás éve - Sokszínűséget, sokféleséget a kertekbe!” 

volt. Ezúton is köszönjük Kovács Szilvia alpolgármester asszonynak, továbbá a Legszebb 

Konyhakert Csapatának a lehetőséget, támogatásukat, kitartó, időt és energiát nem kímélő, 

áldozatos munkájukat.  

Alpolgármester asszony szavait idézve „ebben a nem mindennapi helyzetben most még inkább 

felértékelődik a kertek szerepe, hiszen egyre többen belátják, bizony nem mindegy, hogy magunk 

hasznára tudjuk-e fordítani a kertünket, udvarunkat, erkélyünket, vagy mindenért sorban állni, és 

megvásárolni azt, amit egyébként megtermelne számunkra a kert.  

Az országos programban részt vevők szerepe példaértékű, mi sem mutatja ezt jobban annál, hogy a 

nevezők példáját követve eddig 24.198 új kertet ástak fel. Ennyi új kertet, alakítottak ki! Ennyi kert 

menekült meg a programnak köszönhetően! Ez pedig azok érdeme, akik megmutatták kertjeiket, és 

évek óta hűek „A legszebb konyhakertek” - Magyarország legszebb konyhakertje országos 

programhoz.” 

Az eredményhirdetést megelőzően tisztelettel felkérem Sőrés Anti bácsit, őstermelőt kistermelőt, 

aki kedves feleségével Rózsikával együtt közel 40 éve mintapéldája a kert iránti szeretetnek, hogy 

ossza meg gondolatait, tapasztalatait az ünneplő közösséggel.  (Anti bácsi beszéd) 
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És most következzen a már mindenki által izgatottan várt eredményhirdetés. 

A 2020-as versenyen, Mezőtúron 5 kategóriában (közösségi, zártkert vegyes, mini 50 m2-ig, normál 

50 m2 felett és zártkert gyümölcsös) összesen 11 kertművelő mutatta meg munkáját és annak 

eredményét a nagyközönségnek. Az idei évben is nagyon büszkénk vagyunk a mezőtúri 

jelentkezőkre, munkásságukat folyamatos tanulás, a természet iránti szeretet és tisztelet, a tenni 

akarás, fejlődés jellemzi évről évre. Külön öröm számunkra, hogy minden évben vannak új 

jelentkezők és nem csak az idős korosztály, hanem egyre több fiatal család tartja fontosnak, hogy 

otthon termelje meg zöldség, gyümölcs szükségletét, építse, szépítse környezetét.  

 

Önkormányzatunk nevében kérem, fogadják tisztelettel elismeréseinket, melyek átadására felkérem 

Herczeg Zsolt polgármester urat. A jelenlegi járványügyi helyzetre való tekintettel, mindenki 

egészségének védelme érdekében, kérem Önöket, tekintsünk el ez alkalommal a kézfogástól. 

 

Mini 50 m2-ig kategóriában két nevezőnk volt. 

II: helyezést ért el Bodnár Sándorné  
Köszönjük kitartó, értékteremtő, hagyományőrző munkáját, melyhez szívből gratulálunk, jó 

egészséget és további eredményes kertművelést kívánunk! 

I. helyezettként pedig Vetésiné Nagy Ilonát köszöntjük sok szeretettel, aki az idei évben először 

nevezett a versenyre, de reméljük nem utoljára, hiszen lenyűgöző kertje ámulatba ejtette a zsűrit, 

amelynek eredményeképpen az Országos díjra is jelöltük Ica nénit és izgatottan várjuk az országos 

zsűri értékelését.  

 

Normál kategóriában  

III. helyezést ért el Juhászné Török Orsolya és Családja 

Kertjük ékes példája annak, hogy a megtermelt eredmény mellett, a szépen ápolt, gondozott kert 

dísze a háznak, illetve egyben a közös családi programok kitűnő helyszínéül is szolgál. Szeretettel 

gratulálunk, köszönjük, hogy betekintést nyerhettünk csodálatos színekben pompázó udvarukba, 

várjuk jelentkezésüket jövőre is. 

II. helyezett lett Pechácsekné Seres Edit, aki nagy örömünkre, a versenyben egyedülálló módon 

két, különböző helyszínen lévő kerttel is benevezett. Az itt tanúsított szorgalom és kitartás legyen 

mindannyiónk előtt követendő példa. 

Kívánjuk, hogy lelkesedése soha ne hagyjon alább! Tiszta szívből gratulálunk a szép eredményhez! 

Az I. helyezésért járó elismerést a tavalyi évhez hasonlóan Balázs István és Családja veheti át.  

Kertjük egy, a város szívében található igazi gyöngyszem, amelyet röviden úgy jellemezhetnénk: 

festői környezet, gyönyörű színekben pompázó, illatos virágok, zamatos zöldségek, gyümölcsök, 

magas szakmai tudás, folyamatos fejlődés, tanítás, elkötelezettség, odaadás, családi összefogás. 

Példamutató tevékenységükhöz szívből gratulálunk! Haladjanak tovább ezen az úton, örökítsék 

tovább tudásukat. 

 

A közösségi kategória eredményeinek kihirdetése következik, ahol 

III. helyezést ért el Horváth Anita, aki az I. út 1. szám, első lépcsőház előtti közös kerttel 

nevezett, az idei évben először a versenyre.  

Anita munkássága példaértékű, hiszen gondoskodásának köszönhetően nem csak egy saját udvar 

válik szebbé, hanem egész lakókörnyezetük, illetve a városkép is. Ebben az esetben kiválóan 

megmutatkozik a kertészkedés közösségépítő ereje, hiszen a lakóközösség Anitával az élen együtt 

dolgozik azért, hogy környezetük megszépüljön.  

Gratulálunk, kívánjuk, hogy lelkesedése soha nem hagyjon alább. 

 

II. helyezett lett a Mezőtúri Városi Intézmény – Csoda-vár Központi Óvodája 



 5 

Sajnos a járványügyi helyzet miatt az idei évben „csak” egy óvoda nevezett a megmérettetésre. 

Most minden egy kicsit más volt, de a pedagógusok és a gyerkőcök nem adták fel, ültettek, 

palántoltak, komposztáltak, locsoltak, gyomláltak és a végén boldogan aratták le munkájuk 

gyümölcsét. 

Szívből gratulálunk a sok kis szorgos kéznek és az őket támogató, segítő, tanító pedagógusoknak 

példaértékű munkájukhoz. 

Most pedig szeretettel köszöntöm a kategória I. helyezettjét, Farkas Andrást, Bandi bácsit, 

akinek fáradhatatlan keze munkája, szakmai hozzáértése évek óta példaként szolgál az Ifjúsági 

lakótelepen élők számára. 

Ha valaki arra jár, mindenféleképpen vessen egy pillantást a 14-es épület színekben pompázó, 

csodálatos. tiszta, rendezett környezetére.  Amikor az időjárás engedi, Bandi bácsit biztosan a 

kertben találjuk, ahol a kert iránti szeretetettel tükröződve az arcán mindenkihez van egy kedves 

mondata.  

Szívből gratulálunk, további jó munkát, kitartást és mindenekelőtt nagyon jó egészséget kívánunk.  

 

Nagy örömünkre az idei versenyen egy újabb, a zártkert gyümölcsös kategóriában is 

köszönthetünk jelentkezőt Sándor János Vilmos személyében.  Reméljük nem utoljára, hiszen 

vízparti kertjébe lépve meseszép látvány, festői környezet tárult a zsűri elé. A megtermelt 

gyümölcsöket a család együtt dolgozza fel, kitűnő befőtt, lekvár és természetesen pálinka készül 

belőlük. Kertjét a zsűri országos díjra jelölte, az országos zsűri döntéséről természetesen értesítéssel 

leszünk. Munkája elismeréseként polgármester úrtól különdíjat vehet át, melyhez szívből 

gratulálunk. 

 

Zártkert vegyes kategóriában most is két jelentkezőt üdvözölhetünk. A döntés most sem volt 

egyszerű, hiszen két kerttulajdonos csodálatos munkásságát követhetjük figyelemmel már évek óta. 

De mivel az országos versenyre jelölés miatt dönteni muszáj, így az idei esztendőben 

II. helyezést ért el Fehér András és Enyedi Erzsébet 

Bandi bácsiék minden évben részt vesznek versenyünkben, amit ezúton is külön köszönünk és 

kérjük a következő években is maradjanak hűek a programhoz. Nagy büszkeség számunkra, hogy 

az évek alatt már kétszer találta őket Országos Díjra méltónak az országos zsűri. A természet iránti 

mélységes szeretet, a szakmai tudás, a hozzáértés, a folyamatos fejlődés, a fáradhatatlan, alázatos 

munka jellemzi kertjük minden momentumát.  

Tisztelettel gratulálunk az eddig elért eredményekhez, további jó egészséget és bő termést kívánunk 

a következő esztendőkre is. 

 

I. helyezettként pedig köszöntsük nagy szeretettel az idei évben is Jászné Polgár Máriát, Jász 

Ferencet és 5 unokájukat 

Köszönjük, hogy minden évben jelentkeznek versenyünkre, mindig újabb és újabb fortélyokkal 

elkápráztatva minket. Munkásságukat folyamatos tanulás, kutatómunka, fejlődés, tanítás jellemzi. 

Nem csak családon belül tartják fontosnak a természet és az állatok iránti szeretet, illetve a tudás 

továbbadását gyermekeiknek, unokáiknak, hanem rendszeresen vendégül látnak gyerkőcöket a 

városi iskolákból, óvodákból, akik hatalmas boldogsággal szüretelik és fogyasztják az ott termett 

zöldségeket, gyümölcsöket, gyönyörködnek a sünszállóban, méhgarázsban és sorolhatnánk még. 

Nagy büszkeségünkre a tavalyi évben a 233 országos díjra nevezett kertből 45-öt talált a 

megtisztelő címre méltónak a szakmai zsűri, melyek között a Marikáék kertje is szerepelt.  Az idei 

évben is izgatottan várjuk az országos zsűri értékelését.  

Értékteremtő, generációkon át öröklődő munkásságuk szolgáljon példaként mindenki előtt. 

 

Fontos elmondani, hogy a verseny az idei évben sem valósulhatott volna meg Olajos Sándor 

szakmai zsűri, Pozderka-Korcsok Anita koordinátor és Veres Anikó kolléganő áldozatos munkája 
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nélkül. Ezúton is köszönjük és a jövőben is számítunk Önökre! Kérem, kollégáinkat fáradjanak ki 

polgármester úrhoz az elismerő oklevelek átvételéhez.  

Utoljára, de nem utolsó sorban polgármester úr szeretné megköszönni Sőrés Anti bácsinak, hogy 

ebben a nem mindennapi helyzetben is eleget tett a felkérésnek. Kérem Anti bácsit fáradjon ki. 

 

Ünnepségünk zárásaként a 101. életévében elhunyt Bálint Györgyre, vagy, ahogy az egész ország 

ismerte, Bálint gazdára emlékezve, munkássága előtt tisztelegve szeretnék egy nagyon bölcs 

gondolatot idézni tőle:  

 

"Sok lehetőségem volt elmenni más országba egzisztenciát teremteni, de az emigrálás soha nem 

fordult meg komolyan a fejemben. Itthon tartott mindig a magyar kultúra – amelyet a kitűnő 

gyermekkorom és a tanáraim miatt szívtam magamba – és a termőföld. Mindig az érdekelt, miként 

lehet az, hogy egy mag bekerül a földbe, amely elég nedves és elég meleget kap, majd kifejlődik 

egy növény. Ezután újra magot hoz, ami újra bekerül a földbe. Ez a ciklus életet hoz létre, nemcsak 

a növényeknek, hanem az állatvilágnak, sőt az embereknek is." 

 

Mindnyájuknak szeretettel gratulálunk, további eredményes kertművelést és jó egészséget 

kívánunk. Örökítsék, fejlesszék tudásukat, védjék környezetünket! Köszönjük, hogy megtiszteltek 

jelenlétükkel, további szép napot kívánunk. Kérjük, vigyék hírét a programnak és jövőre is 

nevezzenek minél többen. 

 

Herczeg Zsolt: Tisztelt Jelenlévők! Rátérünk napirendünk tárgyalására. 

Megérkezett dr. Siposné Varga Ildikó városi képviselő, a képviselő-testület létszáma 12 fő. 

 

1. napirendi pont 

 

Rendkívüli támogatás 2020. évi igénylésének benyújtásáról 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 9 igen szavazattal 

egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

A mai napon 38,2 millió forintra adjuk be pályázatunkat és azt reméljük, hogy ebből minél több 

jóváhagyásra kerül.  

 

A képviselő-testület 12 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

154/2020.(IX.30.) képviselő-testületi határozata 

 

Rendkívüli támogatás 2020. évi igénylésének benyújtásáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország 2020. évi központi költségvetésről szóló 

2019. évi LXXI. törvény 3. melléklet I. 6. pont és a I. 9. pontjára - az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Magyarország 2020. évi központi költségvetésről szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. 

melléklet I. 6. pont és a I. 9. pontja alapján támogatási igényt nyújt be a megyei 

önkormányzatok rendkívüli támogatására és az önkormányzatok rendkívüli önkormányzati 

támogatására. 
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2. A Képviselő-testület felhatalmazza Herczeg Zsolt polgármestert, hogy a támogatási igényt a 

Magyar Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok megyei Területi Igazgatóságán keresztül 

nyújtsa be.  

 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: 2020. szeptember 30. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Gazdálkodási és Adóügyi Osztály 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

2. napirendi pont 

 

Mezőtúr IV. számú háziorvosi körzet működtetéséről 

 

Herczeg Zsolt: A napirend tárgyalásánál nagy tisztelettel köszöntöm Dr. Szurovecz Csilla 

doktornőt.  

Az Egészségügyi és Szociális Bizottság 8 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja mindkét 

határozati javaslatot a képviselő-testület részére. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja mindkét határozati 

javaslatot a képviselő-testület részére. 

Nagyon örülök Doktornő a döntésének és köszönöm a mezőtúri polgárok nevében.  

 

Szűcs Dániel: Polgármester úrhoz hasonlóan én is örömömet szeretném kifejezni, hogy a Doktornő 

továbbra is a városban fog dolgozni. Kívánom, hogy a prevenciós munkája is célt érjen. További jó 

munkát és jó egészséget kívánok. 

 

Kovács Mihály: Öröm számomra, hogy itt köszönthetjük Mezőtúron. Kérem, hogy orvos barátai 

körében mondja el, hogy Mezőtúr egy élhető város és jöjjenek ide, hiszen nagy szükségünk van 

fiatal, energikus orvosokra.  

 

A képviselő-testület 12 igen szavazattal - egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

155/2020.(IX.30.) képviselő-testületi határozata 

 

A Mezőtúr IV. számú háziorvosi körzet megbízási szerződéssel történő ellátásáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv) 13. § (1) bekezdés 4. pontjára, valamint az önálló 

orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény továbbá az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
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tv. és a háziorvosi, házi gyermekorvosi tevékenységről szóló 4/2000.(II.25.) EüM rendelet alapján – 

az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőtúr IV. számú felnőtt 

háziorvosi körzetében a háziorvosi alapellátási tevékenységek helyettesítéssel történő 

ellátásával 2020. október 01. napjától Dr. Szurovecz Csilla (5500 Gyomaendrőd, Dávidházi 

Sámuel u. 32.; orvosi pecsétszám: 72547) háziorvost bízza meg. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Herczeg Zsolt 

polgármestert a határozat mellékletét képező, helyettesítésre vonatkozó megbízási 

szerződés aláírására.  

 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  

  

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály 

                                                                    

A képviselő-testületi határozatról értesül: 

1.  Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Egészségügyi és Szociális Bizottság tagjai, Helyben 

6. Ügyrendi Bizottság tagjai, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 

8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

9. Dr. Szurovecz Csilla (5500 Gyomaendrőd, Dávidházi Sámuel u. 32.) 

10. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal Népegészségügyi 

osztály, Dr. Nagy Éva Anna járási tisztifőorvos 

11. Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő 5000 Szolnok, Mikszáth K. u. 3-5 

12. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

A képviselő-testület 12 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

156/2020.(IX.30.) képviselő-testületi határozata 

 

Feladat-ellátási előszerződés kötése Dr. Szurovecz Csilla egyéni vállalkozóval a Mezőtúr IV. 

számú háziorvosi körzetre vonatkozóan 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv) 13. § (1) bekezdés 4. pontjára, valamint az önálló 

orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény továbbá az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 

tv. és a háziorvosi, házi gyermekorvosi tevékenységről szóló 4/2000.(II.25.) EüM rendelet alapján – 

az alábbi határozatot hozza: 
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1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőtúr IV. számú felnőtt háziorvosi 

körzetében a háziorvosi alapellátási tevékenységek ellátására Dr. Szurovecz Csilla (5500 

Gyomaendrőd, Dávidházi Sámuel u. 32.; orvosi pecsétszám: 72547) háziorvossal feladat-

ellátási előszerződést köt. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Herczeg Zsolt 

polgármestert a határozat mellékletét képező, feladat-ellátási előszerződés, majd az abban 

meghatározott feltételek teljesülése esetén a feladat-ellátási szerződés aláírására. 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a feladat-ellátási 

szerződés megkötésére akkor kerülhet sor, ha Dr. Szurovecz Csilla (orvosi pecsétszám: 

72547) praxisjogot és működési engedélyt szerez a Mezőtúr IV. számú háziorvosi körzet 

vonatkozásában.  

 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály 

                                                                    

A képviselő-testületi határozatról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Egészségügyi és Szociális Bizottság tagjai, Helyben 

6. Ügyrendi Bizottság tagjai, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 

8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

9. Dr. Szurovecz Csilla (5500 Gyomaendrőd, Dávidházi Sámuel u. 32.) 

10. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal 

Népegészségügyi Osztály, Dr. Nagy Éva Anna járási tisztifőorvos 

11. Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő 5000 Szolnok, Mikszáth K. u. 3-5 

12. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

3. napirendi pont 

 

A Baptista Tevékeny Szeretet Misszióval kötendő ellátási szerződésekről 

 

Herczeg Zsolt: A Egészségügyi és Szociális Bizottság 8 igen egyhangú szavazattal az alábbi 

módosítást javasolja a határozat mellékleteiben: 

A szerződések egészüljenek ki az alábbi ponttal: 

A szerződő felek megállapodnak, hogy amennyiben a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió az általa 

gondozásba vett személyekkel kapcsolatosan bűncselekmény elkövetését észleli, köteles a 

rendőrségen feljelentést tenni, valamint erről tájékoztatást nyújtani a települési önkormányzatnak.  

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal támogatta az Egészségügyi és Szociális 

Bizottság módosító javaslatát a képviselő-testület részére. 
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Szitai Tamás: A Baptista Tevékeny Szeretet Misszió ügyvezető-helyettese vagyok. Megköszönjük a 

lehetőséget Mezőtúr településnek, ha lehetőséget kapunk itt segítő munkánkat kifejteni. Bízom 

benne, hogy pozitív döntés születik, és jó együttműködésben tudunk dolgozni a továbbiakban.  

 

Herczeg Zsolt: A bizottságok által javasolt módosító javaslatot bocsátom szavazásra.  

 

A képviselő-testület 11 igen 1 nem szavazattal a módosítást elfogadta.  

 

A képviselő-testület 12 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

157/2020.(IX.30.) képviselő-testületi határozata 

 

A Baptista Tevékeny Szeretet Misszióval kötendő ellátási szerződésekről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv) 13. § (1) bekezdés 8.a. pontjára, valamint a szociális 

igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 65/F. § (1) bekezdés b) pontja, a 86.§ 

(2) bekezdés c) pontja és a 120-122.§ rendelkezései alapján – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ellátási szerződést köt a Baptista 

Tevékeny Szeretet Misszióval (4028 Debrecen, Simonyi út 14., adószám: 18212134-2-09, 

képviselő: Faragó Tiborné ügyvezető) a pszichiátriai és szenvedélybetegek nappali 

ellátásának megszervezésére vonatkozóan Mezőtúr Város közigazgatási területére 

kiterjedően. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Herczeg Zsolt 

polgármestert a határozat 1. és 2. számú mellékletét képező ellátási szerződések aláírására.  

 

Felelős: Herczeg Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály 

                                                                    

A képviselő-testületi határozatról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Egészségügyi és Szociális Bizottság tagjai, Helyben 

6. Ügyrendi Bizottság tagjai, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 

8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

9. Baptista Tevékeny Szeretet Misszió, 4028 Debrecen, Simonyi út 14. 

10. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 



 11 

4. napirendi pont 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(II.28.) rendelete 

módosításáról 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 9 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal támogatja a rendelet-tervezet elfogadását. 

Tájékoztatásul szeretném elmondani, hogy míg 2019. szeptember 21-én 370 millió forint iparűzési 

adó volt az alszámlánkon, 2020-ban ugyanez a szám 213 millió forint volt. Úgy gondolom, hogy ez 

a két szám érzékelteti, hogy milyen a jelenlegi helyzetünk. Megnézzük, hogy mennyi társaság kért 

részletfizetési kedvezményt és ennek a volumene mennyi. Ha ezek teljesülnének, akkor ennél a kép 

kedvezőbb lehet.  

 

Kovács Attila: A vírushelyzet miatt több vállalkozás is kérte a fizetési átütemezést. Szeretném 

kérni, hogy most hozzunk egy határozatot arról, hogy a jegyzői hivatal adjon tájékoztatást zárt 

ülésen a képviselő-testületnek arról, melyek azok a vállalkozások, amelyek átütemezést vagy 

engedményt kérnek. A bizottsági ülésen elhangzott az is, hogy van olyan cég, amelynek 50 millió 

forintos adóhátraléka van, szeretnénk tudni, hogy melyik ez a cég. A kitüntetéseknél is figyeljünk 

oda, hogy ne hogy olyan céget tüntessünk ki, amelynek adótartozása van.  

 

Herczeg Zsolt: Nem egyszerű ez a téma, hiszen ez adótitok, de zárt ülésen minden olyanról tudunk 

majd beszélni, amiről a jogász kollegák azt mondják, hogy lehet róla beszélni. Az előterjesztés is 

szóbeli előterjesztés lesz csak.  

 

Patkós Lajos: Az idei év egy különleges év. Az iparűzési és a társasági adóbevallást a kormány 

szeptember 30-ig tűzte ki. Polgármester úr által elmondott állapot a mostanival nem 

összehasonlítható, hiszen még érkezhetnek befizetések a későbbiekben. Ezek az adóbevallások a 

2019. gazdasági év után történnek. Úgy gondolom, hogy akkora változás nem volt benne, hogy ezt 

a nagy különbséget igazolná. Kovács Attilának, a pénzügyi bizottság elnökének a kérését nem 

kellene az egész képviselő-testület előtt tárgyalni, hiszen komoly adótitkokat feszegetünk. Ha kéri, 

ő már esküt tett, ezért ennek a birtokában lehet. Úgy gondolom, hogy ez nem képviselői téma.  

 

Herczeg Zsolt: Meg kell néznünk a jogi oldalát, hogy melyek azok az információk, amelyeket lehet 

közölni. Nehogy azt higgye valaki, hogy Jegyző úr elenged bármilyen helyi adófizetési 

kötelezettséget. Most a társaságok 2019. év után adóznak. Nem az a baj, hogy a kivetett adó 

mértéke jelentős mértékben csökkent, hiszen a 2019-es adóévről beszélünk, hanem az, hogy  

szeptember közepéig az adóelőleget meg kellett volna fizetni. Azért várom azt az információt, hogy 

hányan kértek fizetési halasztást. Vannak olyanok is, akik nem fizetnek semmit és nem halasztanak  

csak rejtőzködnek. Az a mi dolgunk, hogy őket megkeressük és megszólítsuk. Amennyiben nem 

fizetnek, abban az esetben súlyosabb szankciót alkalmazunk. Az adók behajtása egész évben 

folyamatosan zajlik. A következő alkalommal erről tájékoztatással leszünk a képviselő-testület felé.  

 

Kovács Mihály: Kíváncsi lennék azokra az információkra, amit Kovács Attila képviselő úr kért. Az 

önkormányzat által beszedett adók nemcsak cégekre vonatkoznak, hanem az itt lakóhellyel 

rendelkező polgárokra is. Nekik is kötelességük befizetni a kivetett adókat, hiszen ez hozzátartozik 

a közteherviseléshez.  

 

Kovács Attila: Ezekre az adatokra azért van szükség, mert nagy a visszaesés a befizetések terén. 

Lehet, hogy a mezőgazdaságban még nem lehet érezni ezt a kiesést, de vannak olyan ágazatok, 
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amelyek elég nehéz helyzetbe kerültek, csökkentett munkaidőben dolgoznak, létszámot kellett 

leépíteni. Az iparűzési adózás úgy működik, hogy amit ebben az évben megtermel, abból fizeti 

majd be az előző évre megállapított adóterheket. Ha most ebből hiánya van, nem tudott annyit 

termelni, akkor nehézségei támadnak. A jegyzői hivatalhoz küldenek be különböző kérelmeket, 

amikkel átütemezést, könnyítést kérnek. Ezekre a dolgokra oda kell figyelnünk, mert az 

önkormányzatot működtetni kell. Kevesebb iparűzési adó érkezett és ehhez jön még a 45 millió 

forintos gépjárműadó elvonás. Az önkormányzatnak a kiadási költségeit nem tudtuk ilyen 

mértékben csökkenteni. A költségvetésben a kiadásokat 5-10 millió forinttal tudtuk csak 

csökkenteni. Ezek nagyon nagy kiesések, ezért kell látnunk, hogy melyek azok a vállalkozások, 

amelyek tartoznak az önkormányzatnak.  A tavalyi év egy felpörgött gazdasági év volt, most nem 

ez a helyzet, köszönhetően ennek a vírushelyzetnek.  

 

Herczeg Zsolt: Az eredeti költségvetésünkhöz viszonyítva jóval több, mint 100 millió forintot 

félretettünk. 80 millió forinttal csökkentettük az iparűzési adóbevételünket, és számos önerőből 

történő fejlesztésre betervezett forrást vettünk ki a költségvetésből. Jóval 100 millió forinttal 

csökkentettük a kiadási oldalt. Az a kardinális feladat, hogy az önkormányzati feladat-ellátási 

rendszer biztosított legyen. A mezőtúri polgároktól türelmet kérek, ami a fejlesztéseket illeti. Itt 

nem a projektekből történő fejlesztésekre gondolok, hanem a saját bevételeinkből finanszírozott 

fejlesztésekre. Be kell húznunk a kéziféket a saját bevételeinkből történő fejlesztések tekintetében. 

Jövőre a 2020. év után adóznak a vállalkozások, ebből az következik, hogy még rosszabb 

helyzetben leszünk, mint most.  

Van-e még kérdés a rendelet-tervezettel kapcsolatban? (Nincs.) 

Szavazásra bocsájtom a rendelet-tervezetet. 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete 12 igen egyhangú szavazattal megalkotta 

Mezőtúr Város Önkormányzata 2020. évi költségvetése 3/2020.(II.28.) rendelete 

módosításáról szóló 23/2020.(IX.30.) önkormányzati rendeletét. 

 

5. napirendi pont 

 

Folyószámlahitel igénybevételéről 

 

Herczeg Zsolt: A Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 9 igen szavazattal 

egyhangúlag elfogadásra javasolja. 

Ezzel a lehetőséggel évről évre élni szoktunk, úgy látom, hogy ezt a jövő év elején igénybe is kell 

vennünk tekintettel arra, hogy az adózás terén új jogszabályi változás lépett életbe. Eddig a társasági 

adót és az iparűzési adót december 20-ig fel kellett tölteni. Most nem csak a tárasági adót nem kell 

feltölteni, de az iparűzési adót sem. Ez nekünk az elmúlt évben 80-90 millió forintot jelenlett, most 

ezt december nélkülöznünk kell, ha esetleg a jogalkotó nem gondolja meg magát. Ez azt jelenti, 

hogy március 15-én fognak csak megérkezni az újabb adóelőlegek. Fél éves időszakot úgy kell 

áthidalnunk, hogy december 20-án nem lesz feltöltés.  

 

A képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata   

158/2020.(IX.30.) képviselő-testületi határozat 

 

Folyószámlahitel igénybevételéről 
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Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) 

pontja alapján - figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 112.§-a, valamint az államháztartásról szóló 2011.évi CXCIV. törvény 10.§ (3) bekezdés c)  

pontjára, illetőleg figyelemmel a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 

törvény 10.§ (3) bekezdés b) pontjára – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat  közszolgáltatási és 

államigazgatási feladatainak folyamatos és biztonságos ellátásához 2020. évre 45.000 E Ft 

összegű folyószámlahitel felvételét határozza el az átmeneti likviditási problémák 

kezelésére, a hitel végső lejárata: 2020. december 31.  

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a 

hitel kamatát és járulékos költségeit a hitel teljes futamideje alatt beépíti a költségvetésébe. 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy az 

OTP Bank Nyrt. részére más pénzügyi intézménynél vagy a Magyar Államkincstárnál 

vezetett vagy későbbiekben megnyitásra kerülő valamennyi fizetési számlájára (beleértve a 

fizetési számlát és az egyéb számlákat), ahol ezt jogszabály nem zárja ki, felhatalmazáson 

alapuló beszedési megbízást biztosít. 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  megbízást ad az OTP Bank Nyrt. 

részére, hogy a hitel futamideje alatt, amennyiben a Mezőtúr Város Önkormányzata fizetési 

számláján az Önkormányzati folyószámla-hitel szerződés alapján esedékessé váló fizetési 

kötelezettségeinek teljesítéséhez nem áll rendelkezésre a szükséges fedezet, úgy annak 

biztosítása érdekében a folyószámla-hitel szerződés fennállása alatt és a hitel teljes 

visszafizetéséig a központi támogatások elkülönítésére szolgáló alszámlájáról, illetve a helyi 

adók, valamint a Start munkaprogram keretében beérkező bértámogatás fogadására szolgáló 

számláiról a szükséges összeget a Mezőtúr Város Önkormányzata fizetési számlájára 

átvezesse. 

 

5. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy az OTP 

Bank Nyrt. a Mezőtúr Város Önkormányzata helyi adók jogcímeken fennálló jelenlegi és 

jövőbeni követelésein jelzálogjogot alapít 45.000.000.-Ft összeg és járulékai erejéig 

következő zálogjogi ranghelyen. 

 

6. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert és a 

pénzügyi ellenjegyzőt, hogy a hitelfelvétel ügyében eljárjon és az Önkormányzati 

folyószámla-hitel szerződést, valamint annak mellékleteit az OTP Bank Nyrt.-vel Mezőtúr 

Város Önkormányzata képviseletében aláírja. 

 

Határidő: 2020. szeptember 30. 

Felelős:     Herczeg Zsolt polgármester 

 

 

Végrehajtásban közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi osztálya 
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A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. OTP Bank Nyrt, 5000 Szolnok, Szapáry út 31. 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és adóügyi osztály, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

6.napirendi pont 

 

Az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr, belterületi 5954 hrsz-ú, Mezőtúr, Makk József 

utca 34-36. szám alatti Idősek Napközi Otthona átadásáról 

 

Herczeg Zsolt: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság 8 igen egyhangú szavazattal, a Pénzügyi, 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 9 igen egyhangú szavazattal, az Ügyrendi Bizottság 

3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a képviselő-testületnek.   

Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kovács Mihály: Jó minőségű épület kerül üzemeltetésre átadásra a Berettyó-Körös Többcélú 

Társulás Szociális Szolgáltató Központ részére. A kertvárosi idősek közül elég sokan számítottak 

arra, hogy ennek az intézménynek a szolgáltatását igénybe vehetik. Egy hónappal ezelőtt 

szembesültem vele, hogy ebbe az intézménybe az Áchim úti intézmény települ át az ott 

gondozottakkal. Kertvárosi gondozott tehát ide csak későbbi időpontban kerülhet be. Emiatt többen 

rosszallásukat fejezték ki. Ettől függetlenül nagyon örülünk ennek az intézménynek, csak szeretnék 

minél többen igénybe venni.  

 

Herczeg Zsolt: Amióta ez a téma napirenden van és beadtuk a pályázatot, minden nyilatkozatomban 

elmondtam, hogy az Áchim utcai idősek otthona idősek nappali ellátásában résztvevők fognak 

odaköltözni, tekintettel arra, hogy az Áchim úti ingatlant le kell majd bontani. Nem véletlen, hogy 

az idén, amikor lehetőség kínálkozott, a Fóti úti idősek napközi otthonára 166 millió forintos 

pályázatot nyertünk el. Tudjuk, hogy sorban állás van az idősek bentlakásos otthonaiban is és a 

napközi ellátásban is. Arra kérek mindenkit, hogy figyeljék a kommunikációmat.   

 

Kádár Anikó: Szeretném megköszönni, hogy létrejöhetett egy új intézményegységünk a Makk 

József útban. Szeretnék minden Kertvárosit megnyugtatni, hogy próbáljuk úgy átcsoportosítani a 

szolgáltatást igénybevevőket, hogy a kertvárosiak se maradhassanak le az ellátásról. Eddig még 

nem utasítottunk el egyetlenegy jelentkezőt sem. Van még két telephelyünk Mezőtúron a Puskin 

úton és a XVII. úton is. Sajnos többen elhaláloztak és így van még szabad kapacitásunk. Kérem, 

hogy jelentkezzenek a kertvárosiak is, minden megteszünk, hogy fogadjuk őket is a Makk József úti 

otthonban.  

 

A képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

159/2020.(IX.30.) képviselő-testületi határozata  
 

Az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr, belterületi 5954 hrsz-ú, Mezőtúr, Makk József 

utca 34-36. szám alatti Idősek Napközi Otthona átadásáról 
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Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján –a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 107.§, és 13. § (1) bekezdése alapján, figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 11. § (13) bekezdésére, valamint az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal 

való gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) önkormányzati rendelet 5.§-ában biztosított 

hatáskörére – az alábbi határozatot hozza: 

 

A Mezőtúr Város Önkormányzata a tulajdonában lévő Mezőtúr, belterületi 5954 hrsz-ú, Mezőtúr, 

Makk József utca 34-36. szám alatti ingatlant idősek nappali ellátásának céljából a használatbavételi 

engedély véglegessé válásától határozatlan időre térítésmentesen átadja a Berettyó-Körös Többcélú 

Társulás Szociális Szolgáltató Központ részére a 109/2007.(V.31.) képviselő-testületi határozat 

mellékletét képező megállapodásban foglaltak figyelembe vételével. 

 

Felelős:      Herczeg Zsolt polgármester                       

Határidő:  2020. október 31. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Vállalkozási, gazdaság- és városfejlesztési ügyintéző  

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. A képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Egészségügyi és Szociális bizottság, Helyben 

7. Pénzügyi Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

8. Ügyrendi Bizottság, Helyben 

9. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

10. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

11. Berettyó-Körös Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központ, 5420 Túrkeve, Széchenyi 

út 27. 

 

7. napirendi pont 

 

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához 

történő csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról 

 

Herczeg Zsolt: Az Egészségügyi és Szociális Bizottság 8 igen egyhangú szavazattal az előterjesztést 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek.  

Ismertette az előterjesztést. 

 

A képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

160/2020.(IX.30.) képviselő-testületi h a t á r o z a t  
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a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához 

történő csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján - figyelemmel a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. tv. 84.§ 

(4) bekezdés i) pontja, a 85./C.§ bc) pontja, valamint a felsőoktatásban részt vevő hallgatók 

juttatásairól és az általuk fizetendő egyes térítésekről szóló 51/2007.(III.26.) Kormányrendelet 18. 

§-ára – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy Mezőtúr Város 

Önkormányzata csatlakozzon a hátrányos helyzetű, felsőoktatásban részt vevő hallgatók, 

illetve a tanulmányaikat 2021-ben kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához és ennek érdekében használja a 

rendelkezésre álló elektronikus adatbázist. 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

csatlakozási nyilatkozat, valamint az elektronikus adatbázis használatáról szóló nyilatkozat 

aláírására. A nyilatkozatokat meg kell küldeni az Innovációs és Technológiai Minisztérium 

Emberi Erőforrás Támogatáskezelő részére. 

 

 Határidő: 2020. október 01. 

 Felelős:  Herczeg Zsolt polgármester 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázatnak a jelen határozat 1. és 2. számú melléklete szerinti kiírására és közzétételére az 

51/2007.(III.26.) Kormányrendeletben és a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2021. évi fordulójának Eljárásrendje Általános Szerződési Feltételekben 

foglaltak alapján az alábbiak szerint: 

Az „A” típusú pályázat esetén 15 fő x 5.000 Ft/hó, 10 hónap, azaz két egymást követő 

tanulmányi félév (a 2020/2021. tanév második féléve és a 2021/2022. tanév első féléve) a 

„B” típusú pályázat esetén 5 fő x 5.000 Ft/hó, 3 x 10 hónap, azaz hat egymást követő 

tanulmányi félév (a 2021/2022. tanév, a 2022/2023. tanév és a 2023/2024. tanév) az 

ösztöndíj folyósításának időtartama.  

 

            Határidő: 2020. október 05. 

 Felelős:  Herczeg Zsolt polgármester 

 

3. Az „A” típusú pályázati támogatás vonatkozásában szükséges az önkormányzati saját 

forrást a 2021. évi költségvetésben tervezni. A „B” típusú pályázati támogatás 

vonatkozásában szükséges az önkormányzati saját forrást a 2021., 2022., 2023., valamint a 

2024. évi költségvetésben tervezni. 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2020. november 05-ig benyújtott 

pályázatokat 2020. december 04. napjáig elbírálja. 

 

            Határidő: 2020. december 04. 

 Felelős:  Herczeg Zsolt polgármester 

 

5. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a döntését követően felhatalmazza a 

polgármestert a támogatott és a nem támogatott, valamint a bírálatból formai okból kizárt 
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pályázók eredeti döntési listáinak a kötelező mellékletekkel együtt történő megküldésére a 

Támogatáskezelő részére. 

 

 Határidő: 2020. december 07. 

 Felelős:  Herczeg Zsolt polgármester 

 

6. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a döntését követően felhatalmazza a 

polgármestert, hogy az önkormányzat hirdetőtábláján és a helyben szokásos módon 

nyilvánosságra hozza a pályázat keretében nyújtott támogatások összesített adatait, és az 

EPER-Bursa rendszeren keresztül elektronikusan vagy postai úton, írásban értesítse a 

pályázókat a Képviselő-testület döntéséről, valamint döntés indoklásáról. 

 

 Határidő: 2020. december 08. 

 Felelős:  Herczeg Zsolt polgármester 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Emberi Erőforrás Támogatáskezelő, 1381 Budapest, Pf. 1418 

6. Egészségügyi és Szociális Bizottság, Helyben 

7. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 

8. Polgármesteri Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

9. Polgármesteri Hivatal Hatósági Osztálya, Helyben 

10. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

8. napirendi pont 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtására és az átruházott 

hatáskörben hozott döntések elfogadására 

 

Herczeg Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal az előterjesztést elfogadásra 

javasolja a képviselő-testületnek.  

 

A képviselő-testület 12 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

161/2020.(IX.30.) képviselő-testületi határozata  

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről 

 

Mezőtúr Város Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati rendelet 9. §-a előírásaira – az 

alábbi határozatot hozza: 
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1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-testületi 

határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint fogadja el. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az önkormányzat 

tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012.(IV.6.) önkormányzati 

rendeletének 6.§ (1) bekezdése alapján hozott döntéseit a határozat 3. számú melléklete szerint 

jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Szűcs Dániel alpolgármester 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Illetékes bizottságok 

6. Illetékes irodák 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

9.napirendi pont 

 

Tájékoztató a 2020. augusztus 17. – szeptember 13. közötti időszak fontosabb intézkedéseiről 

és eseményeiről 

 

Kovács Mihály: Augusztus 19-én Polgármester úr a TRV Zrt. szakembereivel miről egyeztetett?  

 

Herczeg Zsolt: Két témáról tárgyaltunk. A szakemberek szükségesnek tartják, hogy vizsgálatsorozat 

kerüljön elvégzésre tekintettel arra, hogy az utóbbi időben a kibocsájtott szennyvíz paraméterei nem 

felelnek meg a határértéknek. Az üzemeltető nem tudja, hogy mi ennek az oka, hiszen semmi nem 

változott meg. Volt itt egy szakértő is, de azóta a témában nem történt semmi. Kértem tőlük, hogy 

ezt írják le és akkor ehhez hozzá tudunk fogni.  

A másik dolog a Csabai Wágner utcában a szennyvízátemelő problémája. Túl van terhelve, ezért a 

63-as KPE csőnek a keresztmetszetét meg kellene növelni 90-esre és a szivattyút is ki kell cserélni. 

Ennek az előkészítése van folyamatban.  

 

Kovács Mihály: A Makk József úton a nagy esőzésekkor a szennyvíz visszabuggyant néhány 

lakásban. Ezt a problémát érintették-e a tárgyaláskor?  

Szeptember 2-án Demeter Szilárd kormánybiztossal volt tárgyalás, ahol Soós Péter, az East Fest 

ügyvezetője is jelen volt és a kulturális események támogatásáról volt szó. Biztató dologról lehet-e 

beszámolni? 

 

Herczeg Zsolt: A kertvárosi szennyvízprobléma annak megépítése óta fennáll, jól ismerem a 

helyzetet. Mindig elmondom, hogy ha nagy mennyiségű csapadék hull rövid idő alatt, az ellen nem 

tudunk mit tenni. A Kertvárosban olyan irtózatos beruházást igényelne ennek a problémának a 

megoldása, ami a város számos pontján jelen van. A nagy mennyiségű csapadék miatt mind a 

szennyvízelvezető-, mind a csapadékvíz-elvezető rendszerünket újra kellene építeni. Erről azonban 

anyagi okok miatt szó nem lehet. Csak kisebb beavatkozásokat tudunk csak elvégezni a bérleti 

díjból, de ahhoz is az kell, hogy itt legyen a pénz a számlánkon. Extrém időjárás esetén ezek 

visszatérő problémák lesznek, rövid időn belül nem látok rá megoldási lehetőséget forráshiány 

miatt. Sajnos szinte az egész országban, minden településen probléma ez, nem egyedi eset vagyunk.  
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Demeter Szilárd úrral arról beszéltünk, hogy milyen támogatásra számíthatnak a fesztiválok 

rendezői, valamint arról, hogy milyen lehetőségek vannak a kultúra terén különböző eseményeket 

szervezni, esetleg támogatásokhoz jutni.  

 

dr. Siposné Varga Ildikó: A TRV Zrt-vel van-e valamilyen megállapodás az adósságállományának 

visszafizetéséről, illetve milyen ütemezésben szeretné rendezni ezt a város felé? Tudom, hogy 

ennek a függvénye a Rövid út szennyvízelvezető rendszerének kiépítése. Az ott élők éves szinten 

100.000 Ft körül fizetnek a szennyvízszippantásért. Az ott élőknek ez nagyon megterhelő, várják 

ezt az előrelépést.  

 

Herczeg Zsolt: Tudjuk, hogy milyen problémával küzdenek az ott élők, hiszen ez is több évtizedes 

probléma. Eddig még nem volt soha anyagi lehetősége az önkormányzatnak ezt megépíteni, mert 

mindig voltak fontosabb dolgok. A Rövid utca lakóinak tavaly azt ígértem, hogy az idén hozzá 

tudunk fogni. Addig azonban anyagi kötelezettséget nem tud az önkormányzat vállalni, amíg 

megfelelő anyagi forrás nem áll rendelkezésre. Meg kell várnunk, hogy a bérleti díjat a TRV Zrt. 

átutalja a folyószámlánkra és utána elindítjuk a folyamatot. A költségvetésbe be vannak építve azok 

a dolgok, amiket a bérleti díjból akarunk finanszírozni.  

 

10.napirendi pont 

 

Bejelentések 

 

Rózsa Endre: Van-e Polgármester úrnak információja a Mezőtúr-Szarvas közötti híddal 

kapcsolatban? 

 

Herczeg Zsolt: Nincs. 

 

Rózsa Endre: Bejelentést szeretnék tenni, mint városi képviselő és a megyei közgyűlés tagja arról, 

hogy Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Fejlesztési irányok 2021-2030 időszakra vonatkozóan az 

Északkelet-Magyarországi Gazdasági Zóna 2030-ig tartó stratégiai készültségét tekintve egy 

részdokumentum jött létre, amely a kreatív régiókat foglalja magában. Ebben a dokumentumban 

már szerepel a Mezőtúr és Szarvasi közötti híd. Ez nem azt jelenti, hogy pár éven belül megépül a 

híd. Ez azért fontos, mert az EU, illetve a különböző jelenlegi és majdani kormányoknak a 

támogatásából adódóan a tervezési fázisokban megjelent már. Hubai Imre elnök úrral együtt 

jegyezzük ezt a témát a megyei közgyűlésen belül. Köszönetemet fejezem ki Babák Mihály 

polgármester úrnak, aki együttműködik a témával kapcsolatban. Mezőtúr városa is pozitívan küldte 

el ezt a fejlesztést a régió fejlesztésére vonatkozóan. Kérem Polgármester urat, hogy támogassa ezt 

a fejlesztést.  

 

Herczeg Zsolt: Én is megemlítettem ezt a témát pár helyen, tárgyaltam róla, nagyon fontosnak 

tartom, hogy a közös erőfeszítéseink sikerrel járjanak.  

 

Kovács Attila: Az ONCSA városrészen a szélessávú internet kidolgozása megakadt. Ezzel 

kapcsolatosan volt a Vidékháló Kft-nek egy pályázata, mely a mai napig nem valósult meg. Van-e 

ebben már valamilyen előrelépés?  

A városba érkezéskor a Puskin úton van ez az úgynevezett TIR parkoló, amelynek a rendbetételét 

Alpolgármester úr intézte. A terület tulajdonosát értesítette-e a közterület-felügyelet? Volt-e már 

ezzel kapcsolatosan eljárás, felszólítás, illetve az ott felmerült költségek kiszámlázásra kerültek-e? 

Ez egy 8000 m2-es terület, melynek csak egy csekély része az önkormányzaté. Úgy gondolom, 

hogy a terület tulajdonosa van olyan helyzetben, hogy ki tudja fizetni a munka ellenértékét. 
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Szeretném kérni, hogy ha van máshol is ilyenre példa, akkor az Intézményellátó Kft. vagy más 

önkormányzati intézmény az elvégzett munka után számlázza ki a költségeket a tulajdonosoknak. 

Kérem a közterület-felügyeletet, hogy ezekkel a kérdésekkel halmozottan foglalkozzon és járjon el 

szabályosan jogilag.  

A Tegyünk Együtt Közösségünkért Egyesület megkereste az Intézményellátó Kft. ügyvezetőjét, 

hogy az Alkotmány úti kutat tegyük rendbe, újítsuk meg. Kérem ehhez a Fidesz frakció támogatását 

akár anyagiakban is. Ez tartalmazná a meglévő elem felújítását, térburkolattal történő ellátását, 

kerítést, kerékpártárolót és két autónak parkolót, valamint mezőtúri kerámiákkal való díszítését. 

Ennek a költsége körülbelül 1,5 millió forint lenne, melyet mi többszázezer forinttal tudnánk 

támogatni. Ezt a kutat nagyon sokan használják, viszik a vizet fogyasztásra.  

 

Herczeg Zsolt: A mezőtúri fazekasságot a korábbi és a jelenlegi vezetés is támogatja. A 

költségvetésből erre a célra most nem látok lehetőséget, esetleg helyi adakozásból. A 

költségvetésből most fizetéseket és az alapvető ellátásokat finanszírozzuk, ezért az idei évben erre 

nem látok lehetőséget. A közkifolyót esetleg le lehet festeni.  

A Vidékhálóval kapcsolatosan szeretném elmondani, hogy a jogutódja egy másik cég lett, tehát 

most már nem a Vidékháló Kft. szolgáltat. Annak idején az uniós pályázatot az OPTIKON Kft. 

nyerte meg, akik közül néhány embert, köztük a vezetőt is, tavaly letartóztatták. Ennek kapcsán a 

Pénzügyminisztérium ezt a projektet az egész országban felfüggesztette. Nem tudok róla, hogy ez 

újraindulhatott volna. Ennek az is lehet a következménye, hogy Brüsszel részére vissza kell fizetni a 

fejlesztési forrást. Az OPTIKON Kft. 9 járásra nyerte el a pályázatot, melyben mi is benne 

vagyunk. A tervek már elkészültek, minden le van egyeztetve a közművekkel, a kivitelezés 

következett volna. Utánanézek, hogy hol tart az ügy. A Telekom is elkezdte a rendszerét kiépíteni 

Mezőtúron, de a megvalósulás több éven keresztül fog tartani. Az eredeti beruházás 1,5 éven belül 

megépült volna, ha nincs ez a felfüggesztés.  

 

dr. Balla Vilmos: 2020. június 1-je óta a közterület-felügyeleti osztály halmozottan foglalkozik 

mindazon területekkel, ahol a közösségi együttélés alapvető szabályainak megsértését észleli akár 

hivatalból, akár lakossági bejelentésre. Egy héten egyszer leülünk és végigmegyünk az érintett 

címeken. Nagyon fontos, hogy mielőtt a rendeletben foglaltak megsértését észleljük, az adott 

területet minősíteni kell. Azon helyeken, ahol szabálytalanságot észleltünk, a jogi lépéseket 

megtettük, ha önkormányzati területről volt szó, akkor pedig az Intézményellátó Kft. felé 

továbbítottuk a feladatot. Amennyiben kérik, erről írásbeli tájékoztatást adunk.  

 

Kovács Attila: Azt kérném, hogy ezt a konkrét ügyet vizsgáljuk ki és a terület tulajdonosával a 

munka árát fizettessük meg.  

 

Szűcs Dániel: A Puskin út végén lévő kanyar előtti területről beszélünk. A közúttól a vasút irányába 

lévő terület nem egyenes. Ebből a területből 15-17 méter szélesség állami terület, tehát a 

közútkezelőé, melynek kértem a rendezését Szabó Péter kollégámtól, aki ezt a munkát megrendelte 

az Intézményellátó Kft-től. Ezt a területet az önkormányzat köteles rendben tartani. Ezen túlmenően 

a további területen hogyan tettek rendet, ezzel kapcsolatban helyesnek vélem a felvetést, hogy 

megkeresésre került-e a terület tulajdonosa. Kérem Jegyzői referens urat, hogy vegyük végig az 

érintett közterületeket és magánszemélyeket egy összefésült táblázatban, hogy a közterület-

felügyelők mit tapasztaltak, milyen intézkedések történtek. Ami nem a mi dolgunk lett volna, azt ki 

kell számlázni és bekövetelni. Van azonban pozitív tapasztalat is e téren.  

 

Kovács Attila: Kérem, hogy írásban tájékoztassanak a Puskin úton felmerült költségekről és annak 

megfizettetéséről. Nézzük meg, van-e még ilyen terület. 
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Herczeg Zsolt: Már korábban kértem az Intézményellátó Kft-től, hogy nézzük meg, mely területeket 

kezeljük és az kihez tartozik. Eddig még nem kaptam meg a listát.  

 

dr. Balla Vilmos: Konkrét bejelentéseket várunk a lakosságtól is a megfelelő fórumokon a Jegyző 

úr felé. Ez egy folyamatos munka, június 1. óta a felszólítások eredményessége 85-90 százalékos. 

Folyamatosan derítjük fel az eseteket. A közterület-felügyeleti osztály folyamatosan megy, 

számolják fel a területeket, viszont visszaellenőrzést is kell tartani.  

 

Kötél János: Napi szinten találkozunk problémás területtel. Hosszas egyeztetés után megtaláljuk a 

tulajdonost és felvesszük vele a kapcsolatot. Ennek hatására az Intézményellátó Kft-vel felveszik a 

kapcsolatot, a munka kapcsán szerződést kötnek és fizetnek érte. Folyamatosan tárjuk fel a 

problémákat, folyamatosan dolgozunk, de négy település tartozik hozzánk. Úgy érzem, hogy 100-

120 százalékon végezzük a munkánkat. A táblázatot ezekről az ügyekről rendszeresen vezetjük. A 

leveleket személyesen kézbesítjük a lakosságnak, mert a tértivevényes leveleket nem veszik át. 

Felszólítjuk az érintettet egyszer, kétszer, háromszor, ha nem végzi el a kötelességét, utána 

bírságolunk.  

 

Herczeg Zsolt: A lakosság részéről számos pozitív visszajelzés történt már a közterület-felügyelők 

munkájával kapcsolatosan.   

 

Rózsa Endre Bertalan: Mai önkormányzati ülésünk egy jeles nappal esik egybe, ugyanis ma van 30 

éve annak, hogy hazánkban megtartottuk az első önkormányzati választásokat. Köszönet azoknak, 

akik a 30 év alatt városunkért dolgoztak.  

 

Herczeg Zsolt: Mindenki munkáját köszönöm, nyilvános ülésünket bezárom, zárt üléssel folytatjuk.   

 

 

 

                                                                     K.m.f. 

 

 

 

      Herczeg Zsolt              dr. Balla Vilmos  

      polgármester          jegyzői referens 

 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 

                    Patkós Éva                 Kötél János 

                 városi képviselő                                                                    városi képviselő 

 

 

 

Dóczi Józsefné 

jegyzőkönyvvezető 


